
            PCR19ETRpo30983423  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY   
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE  
  

ODBOR SPRÁVY MAJETKU  
   ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ  
    

 

  

KRPK-40874-1/ČJ-2023-1900MZ                    Počet listů: 2  
                             List č. 1  
  

  

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY:  
Realizace demontáže, převozu a montáže plovoucí garáže 

  

  

16.5.2023  

  

Zajištění demontáže plovoucí garáže včetně naložení, převozu na určené místo, vyložení a montáž 
plovoucí garáže do původního provozuschopného stavu.  
  

TERMÍN REALIZACE: 

Demontáž Praha – termín demontáže musí být realizován v časovém rozmezí od 13. do 23. 6. 2023 
(tento termín je neměnný). 
 

Dodavatel si zvolí konkrétní termín demontáže dle svých technických možností (musí být však 
realizováno v období uvedeném výše).  
Konkrétní termín demontáže uvede dodavatel již v nabídce – harmonogram realizace akce. 

 

Montáž Cheb – od termínu demontáže nejpozději do 3 týdnů, nejpozději však do 15. 7. 2023.  
 

Celá realizace je závislá na příznivém počasí. V případě nepříznivého počasí je nutné počítat 
s nutností posunout termín akce. Bude-li nutnost posunout termín, bude řešeno dodatkem ke 

smlouvě. Termín realizace je možné posunout pouze v případě nepřízně počasí.  
  

Kontaktní osoby – při realizaci soutěže:   

Odbor veřejných zakázek     

            

  

  

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele - pro dodání materiálu:  

  

Místo dodání  
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
Varianta 1)  

Cheb, Vodní nádrž Skalda, stávající vývaziště u hráze 

Varianta 2)  

Cheb, Vodní nádrž Skalka, náhradní stanoviště pro montáž u Pomezí 



 

 

 

Stanoviště bude zvoleno dle možnosti montáže – zajištění techniky apod. Preferované umístnění je 
varianta 1). 

 

Adresa pro zaslání faktury  

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory  

ISDS:   upshp5u  

  

  

Adresa pro zaslání další různé dokumentace k realizaci zakázky  

POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov  
  

  

Práva a povinnosti z této zakázky (včetně případných pohledávek) nesmí dodavatel postoupit třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 
 

Zadavatel požaduje po dodavateli zajištění celé akce: 
- Zajištění a dodržování BOZP a PO 

- Pojištění celé realizace akce, dodavatel předloží před podpisem smlouvy o dílo kopii pojistné 
smlouvy 

- Zajištění plovoucí garáže před škodami, krádeží, poškozením apod, a to v případě rozdělení prací 
do více dní. K předcházení škodám patří rovněž zvolení správného postupu demontáže, napřed je 
nutná demontáž elektrických vrat a až poté demontáž ostatních částí garáže. 

- Veškeré další úkony, nutné k řádnému zajištění demontáže, převozu a montáže plovoucí garáže, 
které nejsou v zadávacích podmínkách a technické dokumentaci výslovně uvedené, ale dodavatel 
je mohl předpokládat vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


